
 

Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis 
 

Gabinete 
 

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – 12980-000 - tel: (11) 4888-9200 
Email: secgabinete@joanopolis.sp.gov.br         www.joanopolis.sp.gov.br 

 
PORTARIA Nº 58 

DE 25 DE MAIO DE 2018 
 
 

 
Transferência de Funcionário. 

 
 

Mauro Aparecido Garcia Banhos, Prefeito da Estância Turística de 

Joanópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Transferir a servidora municipal Maria Isabel de Oliveira, 

matrícula nº 780, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, para exercer suas 

funções na Secretaria Municipal de Infraestrutura. 

 

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor em 28 de maio de 2018, 

revogando as disposições em contrário. 

 
Joanópolis, 25 de maio 2018. 
 
 
 
 
 
 

Mauro Aparecido Garcia Banhos 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
A Portaria foi afixada em local de costume, registrada no livro de Portarias do ano de 2018, arquivada em 

Cartório de Registro Civil desta cidade e publicada na Imprensa Oficial do Município de Joanópolis. 

mailto:secgabinete@joanopolis.sp.gov.br

